ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к соглашению о передаче части полномочий муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области органам местного самоуправления муниципального района «Медвенский район» Курской области

по решению вопросов местного значения по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей Паникинского сельсовета Медвенского района услугами организаций культуры

пгт. Медвенка
                                                                          23 сентября 2022 года

Администрация Медвенского района Курской области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице Главы Медвенского района Курской области Катунина Виктора Владимировича, действующего на основании Устава муниципального района «Медвенский район» Курской области, с одной стороны,

и Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы Паникинкого сельсовета Стародубцева Александра Владимировича, действующего на основании Устава муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,

руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Медвенский район» Курской области, заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению о передаче части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района органам местного самоуправления муниципального района «Медвенский район» Курской области по решению вопросов местного назначения по созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей услугами культуры о нижеследующем:

1. Исключить абзацы 4-5 пункта 2.6 раздела 2 соглашения.

2. Во всем остальном, что не оговорено настоящим дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями действующего соглашения.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года, и подлежит размещению на официальных сайтах муниципального района «Медвенский район» и муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района в сети «Интернет».

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах - по одному для каждой из Сторон.

5. Подписи сторон:

	Администрация Медвенского района Курской области

	Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области

	Глава Медвенского района Курской области

____________________ В.В. Катунин

МП
	Глава Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области

________________А.В.Стародубцев

МП